师市财发〔2025〕169号

关于下达2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）            的通知

第五师88团农业和林业草原中心：

根据兵团财政局《关于下达2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）预算的通知》（兵财农〔2025〕22号）和师市民宗局《关于拨付2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）的函》，下达你单位2025年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）540万元，现将有关事宜通知如下：

1、 请你单位严格按照《兵团党委 兵团关于全面实施预算绩效管理的实施意见》和《第五师双河市财政专项资金管理办法》（师市发〔2023〕30号）执行，切实做到专款专用，规范列支相关费用。

二、为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，请你单位根据项目实际，编制绩效目标申报表，作为绩效监控和绩效评价的依据。同时，加强项目全过程绩效管理和监督检查，确保全年绩效目标如期实现。
附件：1.资金分配表
2.绩效目标表
第五师双河市财政局
                                            2025年5月29日

第五师双河市财政局                2025年5月29日印发

PAGE